
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
Via C. Battisti 27– 34125 TRIESTE 

Ufficio al Pubblico P.zza Vittorio Veneto 4/a 
tel. 040 3798973 mob. 320 7568168 

Cod. Fisc. 90143380328 – Cod. mecc. TSMM042005 
e-mail: TSMM042005@istruzione.it – pec: TSMM042005@pec.istruzione.it 

sito web: http://cpiatrieste.edu.it 
Sedi dei corsi: via dell’Istria 45 – Largo del Pestalozzi 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. n. come da segnatura elettronica 

 
 

 

 

OGGETTO : Decreto di assegnazione definitiva dell’incarico di 1 Esperto  e 1 tutor per il 

modulo “Tra l’alternativa e il diritto“–AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE 

ESO4.6.A4. 

 

 TITOLO PROGETTO: “R...ESTATE al CPIA”  

CUP: I94D24001080007 

 

 

 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n.275 dell’8 Marzo 1999: “Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.21 della 

Legge 15 Marzo 1997, n. 59”; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione sulla possibilità di conferire incarichi individuali ad esperti di comprovata 

competenza, determinando preventivamente durata, luogo, oggetto e compenso della 

collaborazione;  

VISTO il regolamento sui contratti di prestazione d’opera dell’Istituto;  

VISTO che risultano pervenute n.  1 candidatura per l’individuazione di un esperto, la Sig.ra 

TSMM042005 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002659 - 02/08/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna

mailto:TSMM042005@istruzione.it
mailto:TSMM042005@pec.istruzione.it
http://cpiatrieste.scuole.cineca.it/


Laura Pacini, prot. num.2486 del 10/07/2024 e n.  1 candidatura per l’individuazione di un 

tutor, la Sig.ra Emilia Colella, prot. num 2485 del 10/07/2024 del 26/03/2024;  

 

PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice del 23/07/2024, prot. n. 2594; 

VISTA l’assegnazione provvisoria prot. n. 2595 del ruolo di 1 Esperto e 1 tutor per il modulo 

“Tra l’alternativa e il diritto“–AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, rispettivamente alla Sig.ra 

Laura Pacini C.F.  PCNLRA73H43H118P, residente in via dell’assenzio n 34, 341551 Trieste e 

alla Sig.ra Emilia Colella C.F. CLLMLE65S58C129R, residente in via del Prato n.6, 34127 

Trieste; 

PRESO ATTO che avverso l’assegnazione provvisoria non è pervenuto alcun reclamo scritto 

entro 7giorni dalla data di pubblicazione del provvedimento; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione definitiva dell’incarico di 1 Esperto per il modulo “Tra l’alternativa e il diritto” 

Sig.ra Laura Pacini C.F.  PCNLRA73H43H118P, residente in via dell’assenzio n 34, 341551 

Trieste. 

L’assegnazione definitiva dell’incarico di 1 tutor per il modulo “Tra l’alternativa e il diritto” 

alla Sig.ra Emilia Colella C.F. CLLMLE65S58C129R, residente in via del Prato n.6, 34127 

Trieste. 

 

 

Il presente provvedimento è affisso all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito internet 

dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Susanna TESSARO 
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art 3, comma 2 
del Decreto Legislativo n. 39/1993 

TSMM042005 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002659 - 02/08/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna


		2024-08-02T10:46:40+0200
	Susanna TESSARO




